
A.G.C. 11 - Sviluppo Attività Settore Primario - Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agri-
coltura e Centri Provinciali di Informazione e Consulenza in Agricoltura (CE.PI.C.A.) Benevento - Decre-
to dirigenziale n. 571 del 12 novembre 2009 –  PSR Campania 2007-2013- Misura 113 - Approva-
zione graduatoria definitiva delle istanze di aiuto presentate nel 3° bimestre  2009 (maggio-
giugno )                                         
 

IL DIRIGENTE del Settore T.A.P.A. – Ce.P.I.C.A. di Benevento 
 
Premesso che:  
• con DRD 32 del 5/8/2008 pubblicato sul BURC n speciale del 29/9/2008, sono state approvate le  
Disposizioni Generali relative all'attuazione degli interventi di sostegno agli investimenti e sono stati a-
dottati i bandi  delle Misure 112, 113, 115, 121, 122, 123, 131, 132, 133, 221, 223, 226, 227, 311, 321, 
323, nonché del "Cluster" delle Misure 112-121; 
• con DRD n. 42 del 29 ottobre 2008 sono state definite le modalità organizzative per l’attuazione del 
Programma di Sviluppo Rurale Campania 2007-2013; 
• con Decreto Dirigenziale n. 58 del 29/12/08 sono state approvate delle modifiche ai bandi delle Misu-
re 121, 311, 323 e misura-cluster 112-121; 
• che con  Decreto Dirigenziale n. 59 del 30/12/2008 è stato Approvato il Manuale delle procedure; 
 
Considerato che: 
• con il DRD n. 276  del 02/11/2009 del responsabile dell’Asse uno del PSR 2007/2013, ha espresso 
nulla osta  a  che i Soggetti Attuatori della Misura 113 procedano alla concessione degli aiuti spettanti ai 
beneficiari riportati nelle proposte di graduatorie definitive gia approvate per il Bimestre di presentazione 
Maggio Giugno 2009 ; 
• tutte le ditte sono state informate circa l’esito dell’istruttoria; 
• non ci sono state richieste di riesame; 
• che sono ancora in corso i prescritti controlli sulle dichiarazioni sostitutive e sul rispetto della condi-
zionalità e pertanto si subordina all’esito degli stessi l’emissione dei decreti individuali di concessione;  
 
Ritenuto pertanto procedere alla approvazione della graduatoria definitiva per la Misura 113 del PSR 
Campania 2007-2013 relativa al bimestre  Maggio Giugno 2009, secondo lo schema allegato parte inte-
grale e sostanziale del presente provvedimento; 
Visto il comma 6 dell’art. 4 della L.R. n. 24 del 29/12/2005 “disposizioni per la formazione del bilancio 
annuale e pluriennale della Regione Campania – Legge finanziaria 2006” 
           
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01 
           

DECRETA 
Per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:  

 di approvare la graduatoria definitiva delle istanze presentate per il bimestre  Maggio-Giugno 2009, a 
valere sulla Misura 113 del PSR Campania 2007-2013, secondo lo schema allegato che costituisce par-
te integrale e sostanziale del presente provvedimento. 

 L’emisssione dei decreti individuali di concessione restano subordinati all’esito dei controlli sulle di-
chiarazioni sostitutive e sul rispetto della condizionalità che sono in corso. 
Il presente decreto viene trasmesso: 
- al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
- al Responsabile dell’Asse 1 del PSR Campania 2007-2013 
- al Dirigente del Settore IPA; 
- al Referente di Misura 113; 
- al Rufa; 
- al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”; 
- al Responsabile Unico dei Rapporti Finanziari ( RUFA). 

                                                                                                    Il Dirigente del Settore 
                                                                                                    Dott. Francesco Massaro 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 70 del 23 novembre 2009 Atti della RegionePARTE I



STAPA:  Benevento

N.

m
ac

r
oa

re
a           ID 

FORMULARIO
NUMERO 
PROTOCOLLO

DATA                                       
PROTOCOLLO CEDENTE

DATA DI 
NASCITA

CUAA
LAVORATORE 
AGRICOLO

DATA DI 
NASCITA T

ip
ol

o
gi

a 
ril

ev
at data di nascita 

rilevatario P
U

N
T

E
G

G
IO

 
D

O
M

A
N

D
A

TOTALE 
QUOTA 
ANNUA 

TOTALE 
PREMIO 
RICHIESTO  1 D2 521676580 574978 29/06/2009 Circelli Maria 12/04/1951 CRCMRA51D52H764N g.a. 20/01/1976 82,50 8.500,00 59.500,00

2 D2 423269157 601569 Differit 06/07/2009 Ciccone Maria Rosa 26/05/1954 CCCMRS54E66C846H g.a 21/04/1982 78,00 8.500,00 42.500,00

3 D2 899666982 601638 Differit 06/07/2009 Zeolla Angiolino 03/04/1954 ZLLNLN54D03C846J g.a. 27/08/1979 65,00 8.500,00 85.000,00

4 D2 589695563 581371 30/06/2009 Denza Prospero 01/11/1951 DNZPSP51S01B541Z i.a. 16/10/1969 71,50 8.500,00 59.500,00

D2 Carrozza Maria Lina 26/02/1954 4.000,00 20.000,00

5 D2 572081036 581261 30/06/2009 Petriella Maria Luisa 11/01/1951 PTRMLS51A51C719V g.a. 01/06/1983 77,50 8.500,00 17.000,00

6 D2 713450816 601493 Differit 06/07/2009 Grasso Pietro 02/03/1950 GRSPTR50C02I197R g.a. 21/04/1985 79,00 10.500,00 63.000,00

D2 Iannotti Angelantonia 07/02/1952 4.000,00 12.000,00

7 C 918645108 601526 Differit 06/07/2009 Ciampi Luigi 13/08/1952 CMPLGU52M13I197L g.a 24/10/1985 74,50 8.500,00 68.000,00

8 D2 683969094 601599 Differit 06/07/2009 Di Tocco Antonio 02/03/1954 DTCNTN54C02C719J g.a. 23/01/1984 83,50 8.500,00 85.000,00

78.000,00 511.500,00

IL DIRIGENTE 
(Dr. Francesco MASSARO)

TOTALI

REGIONE CAMPANIA

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2007/2013
MISURA 113 - PREPENSIONAMENTO DEGLI IMPRENDITOR I E DEI LAVORATORI AGRICOLI
GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE PERVENUTE III° BIMES T RE 2009 (MAGGIO -GIUGNO)

ISTANZE PERVENUTE

Legenda tipologia rilevatario : g.a. = giovane agricoltore; i.a. = imprenditore 
agricolo; s. = società

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 70 del 23 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I


